[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	16.09.2019
	№
	2

	О досрочном прекращении  полномочий члена избирательной комиссии  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом

решающего голоса

В соответствии  с подпунктом а пункта 6  статьи 29 Федерального  закона  от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена Избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом решающего голоса Кузнецовой Е.М. от 12.09.2019 Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом решающего голоса Кузнецовой Екатерины Михайловны, выдвинутой Исполкомом Бюро Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
2. Внести  изменение в решение Муниципального Совета от 14.08.2017 № 155 «О  формировании и составе избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская» (в ред. решения Муниципального Совета от 08.07.2019 № 232), исключив пункт 1.5.
3.  Направить копию настоящего решения в Исполком Бюро Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» для представления иной кандидатуры члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в установленные пунктом 3.1 статьи 22 Федерального  закона  от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» сроки.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская и разместить  на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).
5.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Временно  исполняющий обязанности
Главы Муниципального образования                                                                      С.А. Ильин